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Mutua Madrid Open Sub 16
Cadet Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

8/3/2024 Sabadell Cercle Sabadelles 1856

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Cadet Individual Masculí Andreu Chacón Enrich

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

16011546

11570258

11353258

10468389

07689899

11588326

11546704

09653933

10510990

14034384

07797410

10425610

10541078

13241253

11522887

11636175
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Yago Castellanos Sanchez

Alex Carballeira 

Kuzma Avdeev

Jorge Martinez Vasquez

Nicolás Bellas Panadero

Arnau Ballell 

Nicolau Canas

Ignacio Cepeda Martinez

Daniel Eusamio Gonzalez

Maxi Carrascosa Diaz

David Aguiar Johansson

Max Villar Uria

Adolfo Abascal Castaño

Adrian Climent Cardona

Victor Palomar

Vlad Secara

08/03/2024-10:30- 4

08/03/2024-10:30- 8

08/03/2024-9:00- 4

08/03/2024-9:00- 9

08/03/2024-9:00- 7

08/03/2024-9:00- 6

08/03/2024-10:30- 9

08/03/2024-10:30- 3

08/03/2024-14:30- 2

08/03/2024-13:00- 2

08/03/2024-13:00- 3

08/03/2024-14:30- 3

Data Sorteig

4/3/2024

Pilota Oficial

Dunlop Fort

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

11397397 Andreu Chacón Enrich

Caps Sèrie

[1] Yago Castellanos Sanchez [2] Vlad Secara

[3] Nicolás Bellas Panadero [5] Max Villar Uria

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


